
MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY
odbor výstavby

Benešova 295, 33023 Nýřany

Spis. zn .. :
Č.J.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

I " ""f. "~llJ' "'"'ADI ,)w :-j~<ERC~

t~~~p~lz~e~ň~-~~~o~v~e~r-t~~~;;
t 1.#', kJ.2t( ' . .2D1 J

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA \ C. ~ : r::l!..~(~f!.L_"F.'

O možnosti převzít písemnost i~;}J'rfl :._ ••••••••••••••
dle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve zn~ňTpozdejšÍch předpisů

OV-Vo1/810012011
OV -Vo1/22028/20 11
Jana Volfová
377 832326
377 832300
volfova@mesto-nyrany.cz

Nýřany, dne 22.8.201 1

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), zahájil řízení o žádosti o dodatečné povolení stavby

Garáž pro osobní automobil

na pozemku č.parc. 1498/2 v katastrálním území Úherce u Nýřan, kterou dne 7.3.2011 podala Kristina
Schal1mannová, nar. 7.12.1977, Na Růžku 514, 32600 Plzeň

Vzhledem k tomu, že spoluvlastník sousedního pozemku č.parc. 1498/1 k.ú. Úherce u Nýřan :
Jakub Smolka, nar.13.8.1989 naposledy bytem Chudenická 1075/2, Praha 15 - Hostivař 102 00
Praha, je osobou neznámého pobytu, která může být návrhem žadatelky ve svých právech dotčena,
oznamuje Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, že písemnost - oznámení zahájení řízení podle § 129
odst. 2 a 3 stavebního zákona, může výše uvedená osoba převzít v těchto dnech:

do 17,00 hodin

do 15,00 hodin

do 13,00 hodin

U Městského úřadu Nýřany, Benešova 295, Nýřany, odbor výstavby - přízemí.

Písemnost je doručována dle § 25 odst. I) zákona 500/2004 Sb. správního řádu veřejnou vyhláškou,
neboť adresát je neznámého pobytu.

Pondělí a středa: od 7,00

Úterý a čtvrtek: od 7,00

Pátek od 7,00

Ing. Zdeněk Mráček
Vedoucí odboru výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů

Vyvěšeno dne: ;':\:.{:~ ~.~ . Sejmuto dne: ... 1-!.:c:!.: ..:??~.t....

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

K vyvěšení na úřední desce a následnému navrácení:
Obec Úherce, IDOS: ksja4dn
Magistrát hlavního města Prahy, IDOS: 48ia97h
Úřad městské části Praha 15, IDOS: nkybvp5
Městský úřad Nýřany, Benešova 295, 33023 Nýřany

POČET LISTU: I


